

Kornvangens Maler ApS
c/o Henning Jensen, Kornvangen 55, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 40 40 76 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Henning Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornvangens Maler ApS c/o Henning Jensen Kornvangen 55 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 40 40 76 93
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på statutidspunktet en negativ egenkapital, men som følge af udskudte afregningsperioder hos Skat er likviditeten ikke presset. Den fortsatte drift er dog betinget af, at selskabet kan opnå positiv drift og likviditet i takt med, at de udskudte forpligtelser til Skat forfalder. På baggrund af en tilfredsstillende ordrebeholdning er det ledelsens forventning, at der i 2021 kan realiseres et positivt driftsresultat, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>14/3 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	840.141	368.521
2 Personaleomkostninger	-938.449	-357.366
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.100	-7.550
Resultat før finansielle poster	-113.408	3.605
Øvrige finansielle omkostninger	-2.241	-1.880
Resultat før skat	-115.649	1.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-115.649	1.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.725
Disponeret fra overført resultat	-115.649	0
Disponeret i alt	-115.649	1.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.500	13.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.500	13.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.350	54.450
Materielle anlægsaktiver i alt	42.350	54.450
Anlægsaktiver i alt	52.850	67.950
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.550	43.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	35.070	29.325
Periodeafgrænsningsposter	0	12.406
Tilgodehavender i alt	62.620	84.731
Likvide beholdninger	171.957	67.583
Omsætningsaktiver i alt	234.577	152.314
Aktiver i alt	287.427	220.264

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-113.924	1.725
Egenkapital i alt	-63.924	51.725
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.701	18.454
Anden gæld	325.650	150.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.351	168.539
Gældsforpligtelser i alt	351.351	168.539
Passiver i alt	287.427	220.264

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.725	1.725
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.725	51.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.649	-115.649
	50.000	-113.924	-63.924

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på statutidspunktet en negativ egenkapital, men som følge af udskudte afregningsperioder hos Skat er likviditeten ikke presset. Den fortsatte drift er dog betinget af, at selskabet kan opnå positiv drift og likviditet i takt med, at de udskudte forpligtelser til Skat forfalder. På baggrund af en tilfredsstillende ordrebeholdning er det ledelsens forventning, at der i 2021 kan realiseres et positivt driftsresultat, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2020	14/3 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.410	297.664
Pensioner	72.453	29.150
Andre omkostninger til social sikring	71.586	30.552
	938.449	357.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	35.070	29.325
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	35.070	29.325

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: hj@kornvangensmaler.dk

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-19 08:03:36Z

Henning Jensen

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 130.228.xxx.xxx

2021-06-19 08:29:26Z

NEM ID 

Henning Jensen

Dirigent

Serienummer: hj@kornvangensmaler.dk

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-06-23 12:41:29Z

Henning Jensen

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>